Ego Gregorius (14), Sancli Georgii, ad Velum
Aureum, diaconus cardinalis.

Ego Guido (15), Sancti Nicolai in Carcere Tul-
liano diaconus cardinalis.

nensibus S. Vitonis distinctorum. »
Non ad nos pertinet hanc literii componere nec

diplomatis lstius legitimitatem ad examen revo-
candi hie locus est. Verum, ex notis sequentibus
mtelliget lector eruditus, cur ha^c silentio nraiter-
mittere non debuimus.

(6) Vide ad Epistolam Libri sexti cxvn not
(7) Vide ad Epistolam Libri tertii xv, not
(8) Vide ad Epistolam Libri noni uv' not

i?L
V '^e

J
ad ^P'!,tolam L 'bri tertii xxvm, "not.

(19) Vide ad Epistolam Libri quinti lxxxiii
not. *

(11) Vide ad Epistolam Libri tertii xxxt, not
(12) Vide ad Epistolam Libri quinti ix 'not
(i3) Vide ad Epistolam Libri octavi xxxi uot
(14) Vule ad Epistolam Libri septimi LX,'not"
(15) Guido, seu Wido, Romanus, e Perleonea fa-

milia, non Regulus Urbevetanus ex uobilibus de
Bisoutio pnmo ab Innocentio PP. III

(anno ,10strs
saiutis 12Uo, Pontilicatus vn.mense Martio ex Pan-
vinio, vel ex Ciaconio, mense Decembri, Romaj in
quarta creatione), tituli S. Nicolai in Carcem Tul-
hano diaconus cardinalis.deinde abHonorio PP III
Episcopus Pranestinus, renuntiatus est.Extremum
spintum elfudit sub Gregorio IX, ex Aubery, an.
1227 ex Ughelho vero anno 1228, vn Kal Maii
Oldoin. ad Ciacon. Tom. II, col. 13.
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Ego Joannes (ll>), Banctm Marinj in viu Lata dia- \
eonus curdinalis.

BgQ Guala (17), SancUc Marim in Purlicu diaco-

mn cardinalis.

Ego Joannes (1M), Sanctorum Cosmae ct Damiani

diaconus curdinulis.

Datum Viterbii (19), per manum Joannis.Sanctna

Murtau in Cosuiedin diaconi cardinalis, sanctie llo-

mantc Ecelesia) cancellarii, x Kalendns Julii, indi-

clioue vm, lncarnationis Dominicn! onno 1806,

pontiticatua vero domui lnnocentii papa III anno

decimo.

CXVIII.

Ab abbatem (2 ')> et conventum S. Bertini.— Congra-

lulutur eis quod ijencrose receperau priorem et

monaehot Cantuariensu Ecclesxx, gtus crudelis

persecutio propriis sedibvs exsulare coegerai (21)_ n
(Anno 1207. Viterbii, Sept. 25).

[Ex Chnrtulnrio antico monasterii 8. HiTtini, t.XlX,
1° 04, verso. Bri;q. ibid., p. 1139 .

Gratum gerimus et acceptum, ae devotionem

(16) Vide ad Epistolam Libri septimi clxxxiv,

not.

(17) l). Jacobus Gualla de Bichcriis, seu Becaria,

qui ab aliis (Jualo vocatur, patria Vercellensis, Ca-

nouicus regularis monasteiu S.Petri in CojIo aureo
Papia;,utriusque juris uoctor, episcopus Vcrccllen-